
 
 

UCHWAŁA NR 254/XXXIV/2021 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 223/XXX/2021 Rady Gminy Trzebielino z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnej Rady Seniorów w Gminie Trzebielino i nadania jej statutu 

Na podstawie art.5c ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r., 
poz.1372 ze zm.) 

Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie Trzebielino stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 223/XXX/2021 Rady Gminy Trzebielino z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Gminnej 
Rady Seniorów w Gminie Trzebielino i nadania jej statutu poprzez zastąpienie w treści  § 5 ust.1, § 11 ust.1, 
ust.2 i ust.3, § 8, § 9, § 10,§ 11  liczby "7" liczbą "9". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.01.2022 r.

Poz. 139


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-13T19:19:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




